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Mercedes dla OSP Strzegowa

Kolejny już, trzeci w ostatnim czasie, samochód strażacki władze samorządowe 
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce przekazały następnej jednostce ochotniczej 
straży pożarnej.

[1]Tym razem powód do radości miała OSP w Strzegowie, 

która dwa dni po majowym święcie św. Floriana - patrona strażaków, wzbogaciła 
się o lekki samochód pożarniczy Mercedes Sprinter 312D. To samochód o niemal 
bliźniaczych parametrach, co wóz, który 22 kwietnia otrzymali ochotnicy z Ociąża. 
To również pojazd 6-osobowy posiadający oryginalną zabudowę pod sprzęt 
strażacki, automatyczną skrzynię biegów, nawigację satelitarną, klimatyzację, 
system ogrzewania powietrznego typu webasto, ABS czy kompletne wyposażenie 
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oświetlenia i sygnalizacji przeciwpożarowej.

[2]Oficjalne przekazanie Mercedesa przez burmistrz Bożenę Budzik miało miejsce 
przy remizie OSP w Strzegowie. Obecni na uroczystości Prezes Zarządu Oddziału 
Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach Zdzisław Mielczarek, 
przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, skarbnik Bolesław Borkowski, Komendant 
Miejsko-Gminny ZOSP RP Jerzy Kwiasowski, dyrektor Szkoły Podstawowej im. bł. 
ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie Jolanta Siwak oraz dokonujący 
poświęcenia pojazdu proboszcz Parafii pw. św. Mikołaja w Gostyczynie ks. Kan. 
Michał Pacholczyk byli świadkami radości druhów z tej jednostki. Nowy samochód 
zastąpił bowiem starego, pochodzącego z 1987 roku Żuka, który powoli przestał 
przystawać do współczesnych wymogów ratownictwa pożarniczego.

[3] [4]Burmistrz Bożena Budzik gratulując strażakom 

nowoczesnego pojazdu wyraziła nadzieję, iż ten prezent zachęci młodych 
mieszkańców wsi do wstępowania w szeregi jednostki. Podkreśliła również, że 
druhowie strażacy ze Strzegowy mimo, że są małą jednostką są dla niej tak samo 
ważni jak ci, którzy funkcjonują w krajowym systemie ratowniczo-gaśniczym. 
Życzyła im kultywowania pięknej strażackiej tradycji, dziękując zarazem za 
dotychczasowe zaangażowanie w służbę.

Uroczystość przekazania pojazdu zakończyła się wspólną biesiadą integrującą 
mieszkańców wsi oraz przybyłych gości.
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